Geplante Termine der LfV

(Leichtathletikfreunde Villmar)

15.01.
04.03.
01.04.
03.04.
30.04.
03.06.
03.-06.06.
30.07.
06./07.08.
30.09.
08.10.
26.11.
10.12.

fur das Jahr 2022:

Winterwanderung Villmar
Jahreshauptversammlung Villmar
Freiluft-Saisoneroffnung  Villmar
5. Trail Run Villmar
35. Schuler/Jugendsportfest Villmar
Vereinsm. mit Grillabend  Villmar
Pfingstzeltlager Villmar
Beachvolleyball, Beachparty Villmar
36. Sommersportfest Villmar
Freiluft-Saisonabschluss  Villmar
36. Werfer- u. StoBer-Treff Villmar
29. Villmarer Dorflauf Villmar

Weihnachtsfeier Villmar



